
Снежана Јованова-Митковска 

 

Ред.бр Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

Smilkov, Nikola and Jovanova-Mitkovska, Snezana (2012) Initial teacher education, professional 

development and competence of preschool educators - the conditions and challenges. In: International 

Conference Education across Borders, 5-7 October 2012, Florina, Greece. 

http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/2024 

 

Jovanova-Mitkovska, Snezana (2012) Teacher, violent behavior in primary school and possible preventive 

strategies. In: International Conference Education across Borders, 5-7 October 2012, Florina, Greece. 

http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/2027http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/2027 

 
Jovanova-Mitkovska, S. (2012). Participant at the 1st Roundtable Meeting for the Promotion of the 
Guidelines for Educators on Countering Intolerance against Muslims  “Countering Intolerance against 
Muslims through Education for Societies in Transition” , 6 September 2012, Vienna 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/5193 
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5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 

Конкретна активност 

Консултант/Стручен советник за изработка на прирачник под наслов „Социјални вештини и 
одговорности на наставници и стручни сработници во училиштето„  
 
Јованова-Митковска, С., Смилков, Н, Барбареев, К и др. (2012) Упатство за изведување на практична 
настава на студенти - идни наставници, воспитувачи и педагози 
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12. Самостојно претставување со уметнички и 
стручни дела: 

 Поени 

во земјава – 8 (осум) 
поени 

во странство – 9 (девет) 
поени 

 

Конкретна активност 

Јованова-Митковска, С. (2012) Обучувач, реализатор на работилници во рамки на проектот „Во 

светот на детето“, проект во соработка со ОЖ на општина Струмица и  Факултетот за образовни 

науки. http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/4854  

 
 
8 

15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 

  Вкупно поени 23 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/2024
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/2027http:/eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/2027
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/5193
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/4854


 
 


